Cuenta Publica 2023

Instituto de Acceso a la Informacion Publica y Proteccicon de Datos Personales del Estado de Tlaxcala

Concepto

Consejo General

Direccion de
Capacitacion v
Vinculacion
Direccién de
Gestion
Documental b4
Direccidn de

Desarrollo
Administrativo

Secretaria Técnica

Direccion Juridica

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

F-VYelgelarTelal

1,390,000.00
<40,000.00

0.00

17,463,057.00

150,000.00

Clasificacion Administrativa
Del 1 de enero al 31 de marzo de 2023

Ampliaciones
/
(Reducciones

)
2

0.00

0.00

114.,581.00

Egresos

Modificado

B=(1+2)

1,390,000.00
40.000.00

17.577,638.00

150,000.00

Devengado

4

172.382.00

0.00

3.521.,770.00

7.647 .00

171.,327.00
0.00

3,487,365.00

7.647 .00

Subejercicio

6=(3-4)

1,217,618.00
40,000.00

14.055,868.00

142,353.00

Total del Gasto

19.043,057.00

114,581 .00

19,157,638.00

3,701,799.00

3.866,339.00

15,455,839.00

Presupuestaria / 2




